جهــــانــــده قـــــــالسه بیزدین ارمغانی

ای شاه« قبول قیلدیم یېــر اۉپتــــوم ایدیم

اېشیکینگ تـــــــۉپراغی دولتــــلی درگاه

یینکوچوم یېتمیشچه کــــــــۉپ خدمت قیلا

جهـــــانغـــه اېگو آتینگنـــــــــــی یایایین

(.۴۲ص ۱۳۸۸)ملله یف

ییلرنینگ قیش فصلیده( 1354دن 1353ییلده )میلادی 754هجری « محبت نامه»

تیلدی: سیر دریا اطرافیده یره

بو دفترکه بۉلوبتور مصـــــــــر قندی

یېتی یوز اېللی تۉرت ایچـــره توگندی

ۉزیـــن مونده ایتتیمسـ« محبت نامه»

قموغین سیر یقـــــــــاسینده بیتتیم

« حکایت»)اونگه علاوه قیلینگن « محبت نامه»شاعر خوارزمیدن بیزگه قدر فقط

نینگ عشق ـ سېوگینی بیلن بیرگه( اثری یېتیب کېلدی.